АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2016 года    № 101

О закреплении имущества, находящегося в муниципальной собственности Администрации  Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
на праве оперативного управления за Муниципальным  казенным  учреждением «Логовского культурно-досугового центра семьи и молодежи» Логовского сельского поселения

	В  соответствии со ст. 50 Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года,  Уставом Логовского сельского поселения, руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Логовского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Закрепить на праве оперативного управления за Муниципальным казенным учреждением «Логовский культурно-досуговый центр семьи и молодежи» Логовского сельского поселения муниципальное имущество- библиотечный фонд в количестве 7 экземпляров, общей балансовой стоимостью 1010(одна тысяча десять) рублей 82 копейки, (приложение № 1),согласно акту приема-передачи   к данному постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
	3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

 Глава Логовского
сельского поселения                                                                   Братухин А.В.

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации Логовского
сельского поселения № 101  от 07.11.2016 г.

АКТ
приема-передачи объектов муниципального имущества

	В соответствии  с требованиями   ст. 50 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации №  131-ФЗ от 06.10.2003 г., Администрация Логовского сельского поселения, в лице Главы Логовского сельского поселения, Братухина Александра Викторовича, действующего на   основании Устава с одной стороны и  Муниципальное казенное учреждение «Логовский культурно-досуговый центр семьи и молодежи» Логовского сельского поселения, в лице директора Стрельченко Надежды Викторовны, действующей на основании Устава с другой стороны, составили настоящий акт приема-передачи муниципального имущества:

	1. Администрация Логовского сельского поселения передает, а Муниципальное  казенное учреждение «Логовский культурно-досуговый центр семьи и молодежи» Логовского сельского поселения принимает в оперативное управление муниципальное имущество – библиотечный фонд в количестве 7 экземпляров, общей балансовой стоимостью 1010 (одна тысяча десять) рублей 82 копейки, согласно перечня  № 1  закрепленного имущества, находящегося в муниципальной собственности Администрации Логовского сельского поселения   Калачевского муниципального района Волгоградской области на праве оперативного управления  за  Муниципальным казенным учреждением «Логовский культурно-досуговый центр семьи и молодежи» Логовского сельского поселения.

ПЕРЕДАЛ:                                                                                           ПРИНЯЛ:
Глава Логовского сельского поселения                                Директор  Муниципального
Калачевского муниципального района                                   казенного учреждения
Волгоградской области                                                           «Логовский культурно-
                                                                                                        досуговый центр семьи и
                                                                                                        молодежи»
                                                                                                      Логовского сельского поселения
Братухин А.В.                                                                            Стрельченко Н.В.

____________	________________

Перечень  № 1
    закрепленного имущества,                                                                                                                        находящегося в муниципальной собственности Администрации Логовского сельского поселения   Калачевского муниципального района Волгоградской области на праве оперативного управления  за  Муниципальным казенным учреждением «Логовский культурно-досуговый центр семьи и молодежи» Логовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество
	Балансовая стоимость
	Начислен износ
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	«Художественный облик Царицына-Сталинграда» Андрианова Г.

	2
	259,40
	0
	259,40

	2
	«Васятка»  БрыксинаТ.

	2
	400,68
	0
	400,68

	3
	«Ксюшина книга»  КрасниковГ.

	2
	301,80
	0
	301,80

	4
	«Желтая крапива» Суворов П..

	1
	48,94
	0
	48,94

	Итого:

	7
	1010,82
	0
	1010,82

  Глава Логовского
сельского поселения                                                                   Братухин А.В.